e DB3 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A. 

Ainda em razão do certame ter sido processado de forma regular, homologo o presente certame à empresa 

SITECNET INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.346.446/0001-59, julgada vencedora do 

LOTE 01 – R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) /ano; e, LOTE 02 – R$150.000,00 (cento e cinquenta mil 

reais) /ano”. 

A presente decisão será divulgada na internet através do site do SEBRAE/RN, endereço 

www.rn.sebrae.com.br, link de Licitações e Editais. 

Natal, 10 de março de 2025. 

Atenciosamente, 

Comissão Permanente de Licitação - SEBRAE/RN